«إِنَّ النَّاسَ إِذَا رَأَوْا الظَّالِمَ فَلَمْ يَأْخُذُوا عَلَيْهِ يَدِيهِ أَوْشَكَ أَنْ يَعْمَهُمُ اللَّهُ بِعِقَابٍ» (رواه ابو داوود، ترمذی و ابن ماجه)

ترجمه: اگر مردم ظالمی را مشاهده کنند و از دستن اش نگیرند (او را بازندارند)، الله (سبحانه و تعالی) مجازات خود را سر تا پا بر آنان می پوشاند.

حزب التحریر - ولایه پاکستان

۲۰ صفر ۱۴۴۲ ه.ق

چهارشنبه، ۷ اکتوبر/اکتبر ۲۰۲۰ م

مترجم: محمد حارث پویا